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INDEPENDBNT AUDITOI{'S RITPORT

TO THE MEMBERS OF RELIABLB ADVERTISING PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

C)pinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of RELIABLE
ADVERTISING PRMTE LIMITED (the "Company"), which comprise the Balance Sheet as
at March 31,2023, the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the
Statentent of Changes in Equity and the Staternentof Cash Flows for the year ended on that date and a
summary of significant accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to
as the "standalone financial statements").

In ottr opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid standalone financial statements give the irrformation required by the Corrpanies Act,2013
(the "Act") in the manner so required and give a true and fair vierv in confonnity with tlre Indian
Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the Companies (lndian
r\ccounting Standards) Rules, 201 5. as amended, ("lnd AS") and other accounting principles generally
accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31,2023 and its profit, total
contprehensive incotne, changes in equity and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the standalone t'inancial statements in accordance with the Standards on
Auditing ("SA"s) specified under section 143(10) of the Act" Our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities lor the Audit of the Standalone
Financial Statements section of our report. We are indeperrdent of the Company in accordance with the
Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia ("ICAI") togcther with the
ethical requirements that are relevant to our audit of the standalone financial statements under the
provisious of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance rvith these requirernents and the ICAI's Code of Ethics. We believe that
the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion
on the standalone financial statements.

Key Audit Matters

We have determined tlrat there are no other key audit rnatters to communicate in our report

Inforrnation Othcr than the Financial Statcnrents and Auditor's Rcport'fhereon

1'he Company's Board of Directors is responsible fbr the other information. The other information
comprises the information included in the Companies annual report, but does not includg
consolidated financial statements, standalone financial statements and our auditor's report th

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and

express any form ofassurancc conclusion thereon.
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In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the
standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise
appears to be materially misstated.

Il based on the work we have pcrfonred, we conclude that there is a material misstatement of this other
information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's Responsibilities for the standarone Financial statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with
respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair view of the
financial position, financial perfbrmance, including other comprehensive income, changes in equity and
cash flows of the Company in accordance with the Ind AS and other accounting principles genirally
accepted in India. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing
and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenarrce of adequate internal financial controls, that were operating effectively
for ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the standalone financial statements that give a true and fair view and are free from
material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the standalone financial statements, managelnent is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going
concern and using the going collcern basis of accounting unless management either intends to liquidate
the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements
as a wltole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement
when it exists. Misstatements can arise from fraud or eror and are considered material if, individually
or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users
taken on the basis ofthese standalone financial statenlents.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identi& and assess the risks of material rnisstatement ofthe standalone financial staternents, whether
due to fiaud or error, design and perfom audit procedures responsive to those risks, and obtain
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk
detecting a material misstatement rcsulting from fraud is higher than for one resulting
as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or tlte
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of internal control.

' Obtain an understanding of internal financial control relevant to tlre audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act, we are also
responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial
controls system in place and the operatirrg eflectiveness of suih controls,

' Evaluate the appropriateness of accor.rnting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures rnade by tlie management.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertiinty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to corrtinue as a going concern.
If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in ouiauditor,s
report to the related disclosures in the standalone financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to rnodify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to
cease to continue as a going concern.

' Evaltlate the overall presentation, structure and content of the standalone financial statements,
including the disclosures, and whetlier the standalone financial statements represent the underlying
transactions and events in a mamer that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in tlre standalone finarrcial statements that, individually
or in aggregate, makes it probable that the economic decisiorrs of a reasonably knowledgeable user of
the standalone financial statements may be influenced. We consicler quantitative materiality and
qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work;
and (ii) to evaluate the effect of any identified misstaternents in the standalone financial statements,

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
internal controlthat we identifu during our audit.

We also provide those clrarged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related
safeguards.

Frorn the matters communicated rvith those charged with governance, we determine those nratters that
were of most significance in the audit of the standalone financial statements of the current period and
are therefore the key audit matters" We describe these rnatters in our auditor's repoft unless law or
regulation precludes public disclosure about the matter or rvhen, in extremely rare circumstances, we
determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of
doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communication

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l. As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
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knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

In our opittiolt, proper books of account as required by law have been kept by the Company so
far as it appears from our examination of those books.

The Balance Sheet, the Statement of Profit and L,oss inclucling Other Comprehensive Income,
Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flows dealt wit'h by this Report are
in agreement with the books of account.

In our opinion, the aloresaid standalone financial statements cornply with the Ind AS specified
under Section 133 of the Act.

On the basis of the written representations received from the directors as on
March 31,2023 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified
as on March 31,2023 from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.

With respect to the adeqLracy of the internal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in
"Annexure A". Our report expresses an unrnodified opinion on the adequacy and operating
effectiveness of the Company's internal finarrcial controls over financial reporting.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the
rcquirements of section 197( l6) of the Act, as amended:

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the remuneration paid by the Company to its directors during the year is in accordance with
the provisions of section 197 of the Act.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule I I of the Compan ics (Aud it and Auditors) Rules, 2014, as amended, in our opinion and
to the best of our information and according to the explanations given to us:

The Company does not have any pending litigations which would impact its financial
position in its standalone financial statements.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses.

There were no amount which were required to be transferred to thelnvestor
Education and Protection Fund by the Company.

The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no

funds (which are material either individually or in the aggregate) have been

advanced or loaned or iuvested (either from borrowed funds or share premium or
any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other person

entity, including foreign entity ("lnternrediaries"), with the understanding,

recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly
indirectly lend or invest in other persons or entities identificd in any ma

whatsoever by or on behalf of the Cbmpany ("Ultimate Beneficiaries") o, prouidQ4;f
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any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no
funds (which are materiar either indivicruaily or in the ";.";;;i have been received
by the._company from any person or entity, incrudii! 6."ig, entiry (,.Funding
Parties"), with the understanding, whether retorded in ririting or otherwise, that thecompany shall, whether, directly or indirectry, lend or invJst in other pr.ron, o.entities identified in any mannerwhatsoever by o," on behalf of the nrnairg rurry("ultirnate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the rike on beharf
of the Ultimate Beneficiaries;

(c) Based on the audit procedures tlrat have been considered reasonable and appropriate
in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe
that the representations under sub-crause (i) and (ii) of Rule I I(e), as provided under
(a) and (b) above, contain any material misstatement.

v. No dividend has been declared or paid during the year by the Company.

2' As required by the Companies (Auditor's Repor.t) Order, 2020 (the "Order,,) issued by the Central
Government in terms of Section 143( I I ) of the Act, we give in "Annexure B,, a statement on tlre
ntatters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E)

l-rnl,""J Nv'
Binod Kumar Mahato
(Partner)
Membership No.313822
uDrN- 233 l38228GQYPX29 I 5
Place: Koll<ata
Date: May 30,2023
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ANNEXURE "A' TO THE INDEPENDBNT AUDITOR'S REPORT
(Referred to in paragraph 1(f) under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements,
section of our report to the Members of Reliable Advertising Private l,imited of even date)

Report on the Internal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of sub-
section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 (the ..Act,,)

We have audited the internal financial controls over financial reporting of RELIABLE
ADVERTISING PRMTE LIMITED (the "Company") as of March 31,2023 in conjunction
with our audit of the standalone Ind AS financial statements of the Company for the year e,ded on
that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Management of the Company is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Intirnal
Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India
(the "lCAI"). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct
of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention
and detection offrauds and errors, the accuracy and completeness ofthe accounting records, and the
timely preparation of reliable financial information, as required under the Act.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting of the Company based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") issued
by the ICAI and the Standards on Auditing prescribed under Section 143(10) of the Companies Act,
2013, to the extent applicable to an audit of intemal financial controls. Those Standards and the
Guidance Note require that we cornply with ethical requirements and plan and perform the audit to
obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting
rvas established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects,

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial
controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and
evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgement, including tlre assessment of the risks of
misstatement of the financial statements. whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained, is sufficient and appropriate to provide a I

our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.
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Meaning of Internal Financial controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial 

-reporting 
und th" preparation of fina,cial

statements for external purposes in accordance with gene.illy aicepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporting includes those policies and 

-proceduies 
that(l) pertain to the maintenance of records that, in r"usonubl" detail, accuiately and fairly reflect the

transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being
made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3)
provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unautSorised acquiiition, use,
or disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financialcontrols over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper managemeut override of controls, material misstatements due to
elror or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of lhe internal financial
controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control
over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the Company
has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial rcporting and
such internal financial controls over financial reporting were operating effectively
as at March 31,2023, based on the criteria for internal financial control over financial reporting
established by the Company ccnsidering the essential components of intemal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Rcporting issued by the ICAI.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E)

h*Jtxr.[Aa
Binod Kumar Maha
(Partner)
Membership No.313822
uDrN- 233I3822BGQYPX29 I 5

Place: Kolkata
Date: May 30,2023
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ANNIXURE 'B'TO THE INDEPBNDENT AUDITOR'S ITEPORT
(Referred to in paragraph 2 under 'Report on other Legat and Rcgulatory Rcquirernents, sectionof our report to the Membcrs of Rcliable Advertising piivate Limited of even date)

To the best of our information and according to the explanations provided to us by the Company andthe books of account and records examined by us in the normalcourse of audit, we state that:
i' In respect of the Company's Property, Plant and Equiprnent and Intangible Assets:

According to information and explanations given to ui, th" Company"ooes not have any Fixed
Assets therefore, the provisions of clause 3 [i;1a,b,c,d&e) of the drdcr are not applicable
to the Company.

ii' The company do:l not have any inventory.Therefore, the provisions of clause 3 (ii) of the
Order are not applicable to the company.

iii' The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, Limited
Liability partnerships or other parties coverecl in the Register maintained under sectior-r l g9 of
the Act. Accordingly, the provisions of clause 3 (iii) (a) to (f) of the Order are not applicable
to the Company and hence not commetrted upon

iv. The Company has complied with the provisions of Sections 185 and 186 of the Companies Act,
2013 in respect of loans granted, investments rnade and guarantees and securities provided, as
applicable.

v. The Company has not accepted any deposit or amounts which are deerned to be deposits. Hence,
reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable.

vi' As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the Central
Government under sub section ( I ) of section 148 of the Act, in respect of the activities
carried outby the Company. Thus, reporting under clause 3(vi) of the order is not
applicable to the Company.

vii. In respect ofstatutory dues:

(a) In our opinion, the Company has generally been regular in depositing undisputed
statutory dues, including Goods and Sen,ices tax, Provident Fund, Employees' State
Insurance, Income Tax, Sales Tax, Service Tax, duty of Custorn, duty of Excise, Value
Added Tax, Cess and other material statutory dues applicable to it with the appropriate
autlrorities.

Tltere were no undisputed amounts payable irr respect of Goods and Service tax,
Provident Fund, Brnployees' State Insurance, Income Tax, Sales Tax. Service Tax, duty
of Custom, duty of Excise, Value Added Tax, Cess and other lnaterial statutory dues in
arrears as at March 31,2023 for a period of more than six months from the date they
became payable.

(b) Details of statutory dues referred to in sub-clause (a) above which have not been deposited
as on March 31,2023 on account of disputes are given below:
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Name of the

Statue
Nature of

Dues
Amount

(Rs.)
Pcriod to whiclr th. rc.t.r.I

relates
Forum where the
dispute is pendinl

Jurisdictional AO

Income Tax Act
1961

Income Tax 42,932 Assessment Year 201 0-
lt,20lt-12 &.2013-14

C HARTERED AC C O UNTANT-S

viii' There were no transactiors relating to previously unrecorded income that have been surrenclered
or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, I 96 I(43 of 1961).

ix' (a) The Company has not defaulted in repayment of any loans or other borrowings frorn a,y
lender. Hence reportingunder clause 3(ix)(a) of the Oider is not applicable.

(b) The Company has not been declared willful defaulter by any bank or financial institution
orgovernment or any government authority.

(c) The Company has not taken any term loan during the year and there are no outstanding term
loans at the- beginning of the year and hence, reporting uncter clause 3(ix)(c) of the Oider is
not applicable.

(d) On an overall examination of the financial statements of the Company, funds raised on short-
term basis have, prima facie, not been used during the ycar for lorig-term purposes by the
Company.

(e) On an overall examination of the financial staternents of the Company, the Company has
not taken.atry funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of
its subsidiaries.

(0 The Cornpany has not raised any loans during the year on the pledge of security and ;rence
reporting on clause 3(ix)(f)of the Order is not applicable.

x. (a) The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public otfer
(including debt instruments) during the year and hence reporting under clause 3(x)(a) of the
Order is not applicable.

(b) During the year, the Company has not nrade any preferential allotment or private placement
of shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting under
clause 3(xXb) of the Order is not applicable.

xi' (a) No fraud by the Company and no material fraud on the Company has been noticed or
reported during the year.

(b) No reporl under sub-scctiott (12) of section 143 of the Cornpanies Act has been filed in
Form ADT-4 as prcscribed under rule l3 of Companies (Audit and Auclitors) Rules,20l4
with the Central Govemment, during the year and upto the date of this report.

(e) No whistle blower policy available with the Company, hence no such complaints received
by the Company during the year (and upto the date of this report), while determining the
nature, timing and extent of our audit procedures.

'l'he Company
not applicable.

is not a Nidhi cornpany and hence reporting under clause (xii) of the order isxll.

D&A
In our opinion, the Company is in compliance with Section 177 and 188 of the Companies
2013 with respcct to applicable transactions with the related parties and the details of re
parff trarrsactions have been disclosed in the standalone financial statements as required
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applicable accounting standards.

xiv' ln our opinion the Company is not required to maintain internal audit systern as provided
under section 138 of the Companies Act read with Rule l3 of the Companies (Accounts)
Rules 2014. Ilence, reporting under clause 3(xiv)(a) and (b) of theOrder is not applicable

xv' In our opinion during the year the Company has not entered into any non-cash transactions witlr
its Directors or persons connected with its directors. and hence proririom of section 192 of tlie
Companies Act,20l3 are not applicable to the Company.

xvi' (a) In our opinion, the Cornpany is not required to be registered under section 45-lA of the
Reserve Bank of India Act, 1934. Hence, reporting undir clause 3(xvi)(a), (b) and (c) of thc
Order is not applicable.

(b) In our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in the
Core Investment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and accordingly repoftirrg
under clause 3(xvi)(d) of the Order is not applicable.

xvii. The Company has not incurred cash losses during the financial year covered by our audit and
the imrnediately preceding linancial year.

xviii. There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during the year.

xix' On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financialassets
and payment of financial liabilities, other infbrmation accompanying the financial statements
and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our
examination of the evidence supporting the assumptions, notlring has come to our attention,
which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the auclit report
indicating that Company is not capable of rneeting its liabilities existing at the date of balince
sheet as and when they l'all due within a period of one year from the balance sheet date. We,
however, state that this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further
state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither
giveanyguaranteenoranyassurancethatall liabilitiesfallingduewithinaperiodof oneyear
from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they fall due.

xx, ln our opinion, The Cornpany is not required to cornply with requirements towards Corporate
Social Responsibilify (CSR) as provided under second proviso to sub-section (5) and sub
section 6 of Section 135 of the Companies Act. Accordingly, reporting under clause 3(xx)(a)
and (b) of the Order is not applicable for the year.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E)

/*-tnJ<o't4
Binod Kumar ltlaha
(Partner)
Membership No.313822
UDIN- 233L3822BGQYPX29 15

Place: Kolkata
Date: May 30,2023
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RELIABLE AD\/ERTTSING
Balarrce Sheet as at 3lst

PRIVATE I-IMITET)
March 2023

amount in lts. lakhs)

ASSIiI

l1 I ) Non-Culrcnt Assets
I

I ta) l)ropefly. l;lanr arrd l:quipmerrt

| (b) ('apital rvork-irr-progrcss

I trt lrrtangiblc assets

I fOl Financial Asscrs

I til Investrnenrs

, t;i)'l rade receivables

| {iri; t-ornt

I tirt Others linarrcial Assets

I tcl Dolcrrcd tax asscts (net)

I tn Other non-current asscts

(2) Current Assets
(a) lnvonlories
(b) l:inarrcial Assets

(i) [nvestments

(ii) Trade receivahles

(iii) Cash and cash equivalents
(iv) Loans
(r') Others Financial Assets

(cr) Other current assets

l'ota I

ll.EQt. tTY AND Lt,\tltLITIUS

(l) tlquitl,
(a) Equity Share capital
(b) Other Equity

(2) Non-Current Liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borron'ings
(ii) Trade payables

(iii) Other financial liabilities
(b) Provisions

(c) Employees Benefit Obligations 
I

(d) Def'ened tax liabilities (Net) 
I

(e) Other non-cun'ent liabilities 
i

(J)Current Liabilities 
I

(a) Financial Liabilities 
I

(i) Borror.r'ings 
I

(ii) 'l'rade payables 
I

Total outstanding dues of Micro enterprise and Srnall enterprises 
i'fotal outstanding dues olcreditors other than Micro enterplises 
I

and Small enterpriscs 
I

(iii) Other linancial liabilities 
I

(b) Other curent liabilitie. 
I

(c) Ernployees Benefit Obligations 
I

(d) l'rorisions I

2

.,

5

6

7

4

tt

I

93 r.45

4.85

0.20

93 | .45

24.02

0.24
936.50 955.7 r

56.23

506.56

3 73.00

0.71

56.23

506.45

,3 73.00

t9.32

0.7 t

]-otal i 9J(r.50 955.7 r

Significant Accounting Polices and Nores to Accounts

l'he notes are an integral part ol thc financial st3ternents.
'l.hrs is the Balance Sheet rei'crred to in our repon oleverl date.

For M/s SEN & RAY
CHARTERED ACCOI"INTANTS

Firm Registration No. 3030,17

t$nJ 4r. t,

Ilinod l(umrr \lahlto
I\{cmbcrship No. J13822'

Pa rtncr
Place: Kolkata

Dated : 30-05-2023

On bchalf of Rcliablc Advcrtising Privrtc Limited

ffr"r*46116c,rr\+ee
& %,,#JJ'*

l)irector
DIN-022406 r3

Kumai Iialciei
l)irector

t)tN-0200c)42 3

UDIN - 233 13822BGQYPX2gl5

:Notc,No lr ibrtr0s,l(,l'l-'tl l :n1 ?0r'1 llidrii;rq,r(liir r,3 I i{t1 rr0? t



RELIABLE ADVERTISING PRIVATE LIMITED
Statement of Profit and l_oss for 1,car ended 3tst March 202J

(All amount in

NCOME
. Revenue fiom operations

II. Other Income

III. Total Income (I +II
IV. Expenses:

Purchases of Stock-in-Trade
in inventories of finished goods, Stock-irr -Tr.acle and work-in_

progress

Emplol,ee benefi ts expense
Finance costs

Depreciation and amortization expense

expenses

V. Total Expenses

VI. Profit before exceptional and extraordinary items and tax
VIl. Exceptional Items

Preliminary Expenses written off
III.Profit before tax

IX. Tax Expcnse:
(l) Current Tax
(2) Deffered Tax
(3) Mat Credit Entitlement

X.Profit / (Loss) for the period from continuing operations

I.Profi t/(loss) from discontinued operations
II.'l'ax expense of discontinued operations

XIII.Profit/(loss) fiom Discontinued operations (afler tax)

XIV.ProtiV(loss) for the period

XV.OIher Comprehensive Income
A . (i) Itcnrs that will not be reclassified to profit or loss

(ii) Income tax relating to items that u,ill not be reclassitletl
to profit or loss

B. (i) Items that will be reclassified to profit or loss
(ii) Income tax on items that rvill bc reclassilled to profit or

loss

I.Total other comprehensive income

'otal Comprehensive Income for the period

XVll. Earning per equity share:
( I ) Basic

t2

(rrr - v)

(vu-vr)

14

(vilr-xr)

(xr+xrr)

(x+xlll)

(XlV+XVl)

9. l9

o.s r

t9.32

o.la

Significant Accounting Polices and Notes to Accounts
The notes are an inte$al pan of the financial stotements.

This is the Statement ofProfit and Loss relerred to in oul report ofeven date.

For IWs SEN & RAY
CHA RTERED ACCOTINTANTS
Firm Registration No. 303047E

On behalf of Reli

Dircctor
DIN-02009423

iable Advertising Privatc

'18f5"
*rH^ l4olJn*

Kumar Haldcr Rekha Haldery'dnrJ<,''t'
Binod Kumar Mahato
Membership No. 3l
Partner
Place: Kolkata

Dated : 30-05-2023

Director
DrN-022406 | 3

\*
(ATA lo

le
'*/
olKor,\

w
UDIN - 233 l3822BCQYPX29t 5

Partieularr IYotiirN-tr !.10 1, 1f ; B-..1tt i q qjti liGA

"i' 
liii l;03.2023 i rur,

lior the Yeai. tnderl
,i,l',,Sl.Oi:Oir :',

l0

il

9.85 t9._74

Related Expenses

9.E5 19.74

9.70 19.70

0. t5 0.04

0. t5 004

0,04 0.01

0.il 003

0.1 I 0.03

0il 0.03

0.02

0.02

0.01

0.01



RELIABLB ADVERTISING PRIVATE LIMITED
Statement of Cashflows

The above Cash Florv Statement has been prepared under the irrdirect method as set out in thelnd AS-7 on Statement ofCash
Flow notified under Section 2l I (3C) [Cornpanies (Accounting Standards) Rules 2006, as amended] and relevant provisions
of the Companies Act,20l3.

Significant Accounting Polices and Notcs to Accounts

This is the Statement ofStatement ofCashflows referred to in our report The notes are an integral part ofthe financial
ofeven date. statements.

For M/s SEN & RAY On behall'of Reliable Advertising Private
CHA R'tERED ACCOUNTANTS &&!$f
Firm Registration No,

1bo'nal*",t Kumar Halder

Director
DIN-02009423

kl,kd.ll^ilr*
Rekha Hdltler

Director
DIN-022406r3Binod Kumar l\I

Membership No. 3
Partner
Place: Kolkata
Dated : 30-05-2023

(Ail amount in Rs. lakhs)

A.cASHFLowpnffis

Working Capital Adjustments
(lncrease)/Decrease ln Inventories
(lncrease)/Decrease In Trade Receivebles
(lncrease)/Decrease in Other Financial Asset
(lncrease)/Decrease in Loan & Advance
(lncrease)/Decrease in Other Current Asset
Increase/(Decrease) in Other Financial Liabilities
I ncrease/(Decrease) in Other Current Liabil ities
Inorease/(Decrease) in l'rade pavables

Income Ta;i Paid/Adj usted

Net Cash Flow From/(Used in) Operating Activities

B.INVESTINC ACTI\/II'I ES
Sale/(Purchase) ol Fixed Assets

Investment in Shares

et Cash Fkrw From/(llsed in) lnvesting r\ctivities

C. FINANCIANG ACTIVITY
Increase(Decrease) Short term Borrowings
Increase(Decrease) Long term Bonowings
Finance Cost

et Cash Florv From/(llsed in) Financing Activities

Net Increase / Decrease in Cash and Cash Equivalent
and Cash Equivalent at the beginning ofthe year

and Cash Equivalent at the end ofthe year

0. t5

lg.tz

)-
*
o

,s,

UDIN - 233 I 3822BGQYPX29l 5

0.04

0.0;

0.36

t9.32



RDLIABLE ADVERTTSING PRIVATB LIMITED
Statement ofchanges in cquity lbr the year ended 3 lst March. 2023.

A. Share ital

Equity shares of Re l0 cach issued, subscribcct and fully paid Number of
shares

Amount

As at 3 I st March ,2021
Changes in equity share capital due to prior.period items
Restated balance at the beginning ofthe current reporting period
Changes in equity share capital during the year
As at 3lst March ,2022
Changes in equity share capital due to prior period items
Restated balance at the beginning ofthe current reporting period
Changes in equity share capital during the year
As at 3l st March ,2023

562250

562250

562250

56.23

56.23

56.23

B. Other

Partculars

Attributable to the cquitv holdcrs of the parent

Reserve and Surplus
Itenrs of

OCI
TOTALSecurity

Prcmium
Reserve

Retained
earning

Retained
earning

As as 31st March 2021

Profit for the period

As as 31st March 2022
Profit for the period

lncome tax of earlier period paid

50s.8s 0.57

0.03

506.42

0.03

505.85 0.60

0.1 1

506.45

0.1 I

As at 31st March 2023 505.85 0.72 506.57

As per our report ofeven date

For M/s SEN & RAY
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firrn Registration No.

b'nJ nn ' ),

Binod Kumar Maha
Membership No. 3l
Partner
Place: I(olkata
Dated r 30-05-2023

UDIN - 233 r 3822BGQYPX29l5

On behalf of Reliable Advertising Private Limited

tfr.r"+-l \tetgt,l+.!*

DrN-02009423

kknfu!&"
Director

DIN-02240613bd"9

Kurrrar l{alder

Director



I I.

III.

IV.

NOtC.I : SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF RELIABLE ADVERTISING PRIVATE I,IMITED

A. SIGNITICANTACCOUNTINGPOLICIES

corporate Information: REI,IABLE ADvERTISING PRIVATE LII\{lrED (the 'Company,) is a private limited company
domiciled in India incorporated under the provisions of the companies Act, 1956. The company is engaged in trading activity.
The registered office of the company is located at Diamond Heritage, l6 Strand Road, lOth Floor, Room No- 1012, Kolkata-
700001' The Standalone Financial statements were approved and authorized for issuc in accordance with the resolution ofthe
board of directors held on 3 I st March, 2023.

Statement of Compliance: The flnancial statentents of the Company have been prepared in accordance with and in compliance.
in all material aspects with Indian Accounting Standards (lnd AS) notified uncler the Companies (lndian Accounting Standards)
Rules, 20 | 5 and relevant amendment rules issued there under. These financial statements for the ye ar ended 3 I st March. 2023 are
the Ind AS compliant financial of the Company.

Basis ofPreparation and Presentation: The tinancial statements ofthe Company have been prepared in accordance with Indian
Accounting Standards (lnd AS) notified under the Companies (lndian Accounting Standards) Rutes, 2015. (as amended) The
financial statements have been prepared in accordance with the accounting policies, set out below and were consistently applied
to all years presented unless otherwise stated.

Basis of Measurement: These financial statements have been prepared on a historical cost basis, The standalone financial
statements are presented in Indian Rupees (t), which is the Company's functional and presentation currency.

Use of Estimates and Judgment: The preparation of financial statements in contbrmity with Ind AS requires Management to
make judgments, estimates and assumptions, that affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets.
Iiabilities, income, expenses and disclosures ofcontingent assets and liabilities at the date ofthese financial statements an6 the
reported anlounts ofrevenues and expenses for the years presented. Actual results may differ from these estimates.
Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Future and actual results could differ due to changes in
these estimates. Appropriate revisio:r is rnade in these estimates considering the change in the surrounding circumstances known
to management. Any revision to accounting estimates is recognized in the period in which revision takes places.

Employee Benefits (Estimation ol defined bcnefit obligation.

Post-employment benei'its represent obligation that will be settled in future and require assumptions to project benefit obligations.
Post-employment benefits accounting is intended to reflect the recognition offuture benefits cost over the employee's
approximate service period, based on the terms of plans and the investment and funding decisions made. The accounting requires
the company to make assumptions regarding variables such as discount rate, rate of compensation increase and future monality
rates. Changes in these key assumptions can have a significant impact on the defined benefit obligations, funding requirements
and beneflt costs incurred.

Provision for Contingencies:

Legal proceedings covering a range of matters are pending against the company. due to the uncertainty inherent in such matters. it
is often difficult to predict the final outcomes. the cases and claims against the company often raise difficult and complex factual
and legal issues that are subject to many unceftainties and complexities, including but not limited to the lacts and circumstances
of each particular case and claim, the jurisdiction and the diffbrences in applicable law, in the normal course of business. the

company consults with legal counsel and certain other expcrts on matters related to litigations. the company accrues a liability
when it is determined that an adversc outconre is probable and the amount ol'the loss can be reasonably cstimated. in the event an

adverse outcome is possible or an estimate is not determinable, the matter is disclosed

VI.

.n Reliable Advertrsrrg Fvt. Ltd
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VII.

Estimation ofcxpected useful lives and residual values ofproperty, plants and equipment

Property, plant and equipment are depreciated at historical cost using straight-line method based on the estimated useful life.
taking into account any residual value. The asset's residual value and useful tife are based on the Company,s best estimates and
reviewed, and adjusted ifrequired, at each Balance Sheet date.

Fair Value Measurements where applicable

VllL Whenthe.fairvalues of financial assets and financial liabilities recorded in the Balance Sheet cannot be measured based on
quoted prices in active markets, their fair values are nreasured using valuation techniques which involve variousjudgcments and
assumptions. Judgements include consideration of inputs such as liquidity risk, credit risk and volatility. Changes in the
assumption about these factors could aft'ect the reported fair value of financial instruments. Refer Note 30 fbr further disclosurcs.

I. Current versus Non-current Classillcation
The company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/ non-current
classification. An asset is classified as current when it is:

- expected to be realised or intended to be sold or consurned in nornral operating cycle;
- held primarily for the purpose of trading;
- expected to be realised within twelve months after the reporting period; or
- cash or a cash equivalent unless restricred from being exchanged or used to settle a

liability lbr at least twelve months after thc reporting period. terrns of a liability that coulcl,
at thc option ofthe counterparty, result in its settlement by thc issue of
equity instruments do not alfect its classification.

all other assets are classified as non-current.

a liabilitv is current when it is:
- expected to be settled in normal operating cycle;
- held primarily tbr the purpose of trading;
- due to be scttled rvithin twelve months after the reporting period; or
- there is no unconditional right to dcfer the scltlemcnt of the liability lbr at lcast
twelve months after the reporting period.
all other liabilities are classified as non-current.

deferred tax assets and liabilities are classified as non-curent assets and liabilities.
the operating cycle is the time betwcen the acquisition ofassets for processing and their
realization in cash or cash equivalents. thc conrpany has identified twelve months as its operating cycle.

Rcvenue llecognisation: Revenue is measrued based on the considerations specified in a contract with a customer and excludes
amounts collected on behalfofthird parties. The revenue fronr sales is recognised lvhen control over a product or service has

been transfL'ned and /or products/services are delivered/provided to the customers. The delivery occurs when the product has

becn shipped or delivered to thc spcciflc location as the case may be and the customer has either accepted the producls in
accordance with contract or the company has sufficient evidence that all the criteria for acceptance has been satisfied. Returns.

discounts and rebates collected, ifan1,, are deducted there from sales.

Interest income:
Interest income fionr debt instrumcnts is recognized using the e ft'ective interest rate method. the efl'ective interest rate is the rate

that exactll,discounts estimated future cash receipts through the expected life of the financial asset to the gross carrying amounr

ola financial assct. when calculating the eft'ective interest rate. the company estimates the expccted cash flows by considering all
the contractual tenns ofthe financial insllument but does not consider the expected credit losses. interest income is included in

finance income in the statement of profit and loss.

Dividend income is recognized in profit or loss on the date on which the group's right to receive payment is establi

Reliable Advertising Fut' Ltd

IX
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xt.

Plant Property and Equipment: Property, plant and equipment are stated at historical cost less depreciation and impairment
losses, ifany. Freehold land is not depreciated.

Historical Cost includes the acquisition cost or the cost ofconstruction, including duties and taxes (other than those refundablc).
expenses directly related to the acquisition ofassets and making thcm operational for their intencled use.

An item of property, plant and equipment is dcrecognized upon disposal or when no future economic bcneflts are expecred fiom
its use or disposal. any gain or Ioss arising on derecognition olthe asset (calculated as the difl'erence between the net disposal
proceeds and thc carrying amount ofthe asset) is included in the statement ofprofit and loss rvhen the asset is derecognized.

Depreciation is provided prorate basis on straight line method at the rates determined basecl on estimated useful lives of tangible
assets where applicable, specified in Schedule II to the Act. Intangible Assets are depreciated over the useful Iife ofthe asset
without any residual value.

Intangible Asset: Intangible assets purchased are measured at cost as ofthe date ofacquisition less accumulated amortization
and accumulated impairment, if any Amortization is recognized on a straight-line basis over their estimated useful lives. The
estimated useful life and amortization method are reviewed at the end of each reporting period, with the effect of any changes in
estimate being accounted for on a prospective basis.

Foreign Currency Transactions and Translations:

Transactions and translations: Foreign-Currency-denominated monetary assets and liabilities are translated into relevant
functional currency at exchange rates in effect at the Balance Sheet Datc. The gains or losses resulting from such translations are

XIII. included in net profit in the Statement of Profit and Loss.

l'ransaction gains or losscs realized upon scttlement olloreign currency transaction are included in determining net profit tbr the
period in which the trattsaction is settlcd. Rcvcnuc, cxpenses and cash-flow statcment items dcnominated in fbreign currenc),arc
translated into the relevant functional currencies using the exchange are in effect on the date ofthe transaction.

Inventories: Inventories are valued at cost or net realizable value, whichever is lower, cost being worked out on weighted

vr\,, avcrage basis. Cost includes all chalges for bringing the goods to their present location and condition, including octroi and other
levies, transit insurance and receiving charges. Net realizable value represents the estimated selling price for inventories less all
estimated costs of completion and costs necessary to make the sale.

Taxes on Income:
Current Income Tax: Current Income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with
Income Ta"r Act, 1961.

v\/ Deferred Tax: Deferred Tax is provided using the Balance Sheet approach on temporary diffcrences between tlte tari bases ol'
n v 

assets antl liabilities and their carrying amounts lor financial reporting purposes at the reporting datc. Defen'ed tax assets arc

recognized to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the deductible ternporar) dit'lerences.

and the carry fonvard ofunused tax credits and unused tax losses can be utilized.I'he tax rates and tax laws used to compute the

tax are those that are enacted or substantively enacted at the reporting date. Current income tax/det'erred tax relating to items

recognized directly in equity is recognized in equity and not in thc Statement of Profit and Loss.

Employee Benefit Expenses:

XVI. Short Term Employee Benefits:

The undiscounted amount ofshort-term employee benellts expected to be paid in exchange fbr the services rendered by

employees are recognized as an expense during the period when the employees render the services.

Reliable AdvertisirE Pvt' Ltd

XII.

Reliable Advertising Fvt' Ltci
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Borrowing Costs:

Bonowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production ofan asset that necessarily takes a substantial

xvll. period of time to get ready for its intended use or sale are capitalized as part of the cost of the asset. all other borrowing costs ale

expensed in the period in which they occur. bonowing costs consist of interest and other costs that the company incurs in

connection with the borrowing offunds. borrowing cost also includes exchange differences to the extent regarded as an

adjustment to the borrorving costs'

Provision and Contingencies:

provision: provisions are recognized when there is a present obligation (legal or constructive) as a result ofpast event, where it is

probable that there will be outflow of resources to seltle the obligation and when a reliable estimate of the amount of the

obligation can be made.

XVIII.
Contingencies: Contingcnt liabilities exist when there is a possible obligation arising from past events. the existence ofwhich rvill

be conllanecl only by the occurrence or non-oceurrence ol'one or more uncertain future events not wholly u'ithin the control ol'

the Company, or a present obligation that arises from past events where it is either not probable that an outflow ofresources'uvill

be required or the amount cannot be reliably estimated. contingent liabilities are appropriately disclosed unless the possibility ol'

anoutflowofresourcesembodyingeconomicbenefitsisremote'

r lllallclat lllsarulllcllls;
Recognition and initial instrument:

Trade receivables are initially recognized wlren they are originated. All other financial assets and liabilities are initially

recognized when the Company becomes a party to the contractual provisions of the instrument'

A financial asset or financial liability is initialli measured at fair value plus, lbr an item not at fair value through profit and loss

(rvTPL), transaction costs that are directly attributable to its acquisition or issue'

Classification and subsequent measurement:

Financial assets:

on initial recognition, a financial asset is classified as measured at

XIX.
- amortized costl

'- Fair Value through Other Comprehensive income (FVOCI) - equity investment; or

. FVTPL
Financial assets are not reclassified subscquent to their initial recognition, except if and in the period the cornpany changes its

business model fbr ntanaging financial assets'

A financial asset is measured at amortized cost ilit meets both of the following conditions and is not designated as at FVTPL:

- The asset is held rvithin a business model whosc objective is to hold asscts to collect contractual cash flows; and

- 
rhp nnrr.anr,ot rarmc ^f 

th. ffn.-^i.l occer ai,a rica an snanifforl iorec in ^ach 
fl^'r'a tLat a'a "^l'1" ^"'-"tc 

nf nriaainol o'rl

- thc contrirctual terms of the financial asset give rise on specificd dates to cash florvs that are solely payments of principal and

interest on the principal amount outstanding'

A debt investment is measured at FVoCI if it meets both the lollorving oonditions and is not designated as at FVTPL:

- .lhe 
asset is held within a \usiness model whose ob.iective is achieved by both collecting contractual cash tlows and selling

financial assets;

- the contractual terms ofthe financial asset give rise on specitied dates to cash flows that are solely payments ofprincipal end

interest on the principal amount outstanding'

oninitialrecognitionofanequityinvestmentthatisnotheldfortrading,theCompanyml.,::]::i:Y;,::1j:ij:::,,1
ffi:[X}ffiil::ffi:'',##;,;ffi;;;i;'in ocr (desisnate<r u, rvoct -.quitv invest'rent)' rhis erection is nrade on an

./:l,G-
invcstrnent-by-investment basis'

Beliable Advertisrng Pvt' Ltd

,\. Reliable Advertising Pvt' Ltd
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Director
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XX

Financial assets: Subsequent measurement and gains and losses:

Financial assets at FVTPL: these assets are subsequently measured at lair value. Net gains and losses, including any intercst or
dividend income, are recognized in profit or loss.

Financial assets at amortized cost; these assets are subsequently measured at amortized cost using the effective intersst method.
Thc amortized cost is reduced by impairment losses. Interest income, foreign exchange gains and losses and impairment are
recognized in profit or loss. Any gain or loss on derecognition is recognized in profit or loss.

Equity investments at FVOCI: These assets are subsequently measured at fair value. Dividends are recognized as income in
profit or loss unless the dividend clearly represents a recovery olpart ofthe cost olthe investment. Other net gains and losses are
recognized in OCI and are not rcclassificd to profit or loss.

Financial Iiabilities: Classiflcation, subsequent measurement and gains and losses

Financial liabilities are classified as measured at amortized cost or FVTPL. A financial liability is classified as at FVI'PL if it is

classilled as held- for- trading, or it is a derivative or it is designated as such on initial recognition. Financial liabilities ar FVTPL
are measured at fair value and net gains and Losses, including any interest expense, are recognised in profit or loss. Other
financial liabilities are subsequently nreasurecl at amortized cost using the effective interest method. Interest expense and foreign
exchange gains and losses are recognised in profit or loss. Any gain or loss on derecognition is also recognised in profit or loss.

Derecognition:

Financial liabilities:

The Company derecognizes a financial liability when its contractual obligations arc discharged or cancelled. or expire. The

Company also derecognizes a financial liability'when its terms are modified and the cash f)ows under the modified terrns are

substantially different" In this case, a new financial liability based on the modified terms is recognised at fair value. The difference

behveen the carrying amount of the financial liability extinguished and the new financial liability rvith modified terms is

recognised in profit or loss.

Offsetting

Financial assets and financial liabilities are otliet and the nct amount presented in thc balancc shcct when, and only rvhen, the

Company currently has a legally enforceable right to set offthe amounts and it intends either to settle them on a net basis or to

realize the asset and settle the liability simultaneously.

Impairment of fi nancial instruments:

-fhe 
Company recognizes loss allowanccs using the expected credit loss (ECl-) model lor the Ilnancial assets tneasured at

amonized cost. [,oss allorvance lor lrade reccivahles with no significant linancing contpol)ctlt is tncasured at an amount equal to

lifetime ECL. For all other financial assets, expected credit losses are measured at an amount equal to the l2-month ECL, unless

there has been a significant increase in credit risk from initial recognition in which case those are measured at lif'etime ECL. 'l-he

amount ofexpected credit losses (or reversal) that is required to adjust the loss allowance at the reporting date to the amount that

is requircd to be recognised is recognized as an impairment gain or loss in profit or loss.

Impairment:

Non-financial assers: Property, plant and equipment and intangible assets Property, plant and equipment and intangible assets

with finite life are evaluated for recoverability whenever there is any indication that their carrying amounts may not be

recoverable. Ifany such indication exists, the recoverable amount (i.e. higher ofthe fair value less cost to sell and the value-in-

use) is determined on an individual asset basis unless the asset does not generate cash flows that are largely independent olthose

from other assets. In such cases, the recoverable amount is determined for the cash generating unit (CGU) to which the asset

belongs. lf the recoverable amount of an asset (or CGU) is estimated to be less than its canying amount, the carrying amount ot'

the asset (or CCU) is reducect to its recoverable amount. An impairment loss is recognized in the Statement of Profit and L-p

Reliable Advertising kt. Ltd
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SCHEDI.ILES & NOTES TO ACCOUNI'S OF REI,IABI,Ti ADVER ISING PRIVA'TE LIN'IITED
(AIl amount in Rs. lakhs)

567.t6

I 10.00

230,70

23.59

561 16

I 10.00

2i0.70

23.,s9

in E,quity Instruments (fully paid-up) - in Subsidiary oompanies ( At Cost)

Investments in P.K.Agri Link Pvt. Ltd.
893140 Shars ofRs l0 each, previous year 8,93,140 shares ofRs l0 cach )

lnvestments in P.K.Cerials Pvt. Ltd.
( l, I 0,000 Shars olRs I 0 each, previous year l, 10,000 shares ol Rs l0 each )

lnvestments in Shri Jatadhari Rice Mill Pvt. Ltd.
( 10,81,873 SharsofRs l0each,previousyear 10,81,873 shares o[Rs l0 each )

lnvestmerlts in Intellect Buildcon Pvt. Ltd.

91,613 Shars ofRs 10 each, previous year NIL shares olRs l0 each )

CURRENT
Additional Infomration

(a) Aggregate amount - nratket value olquoted investments

(b) Aggregate amount ofunquoted investnrents

(c) Aggregate ffnount of impairment in value of investments

Balance with banks

In current account

Advance Income Tax ( net ofprovision for taxes )

Authorised Capital
5,70,000 13 lst March 2023) Equity Shares ol RS. l0 [raoh

,subscribed and Paid -uP

share 5,62,250 (3 I st March 2023) no of Equity Shares of RS. I 0 Each fully paid up

Rccouncilation of the number of shares butstanding at the bcginning anrl at

Number of equity shares outstanding at the beginning and end of year

.L

the end of the rePorting Period

Numbers I -s,oz,zso

Amount in Rsl 56.23

There was .o cha'ge in number of equity shares issued during the year ended 3 I March, 2023 utd 3 I March, 2022. No equity shares were allotted as fulll

paid up by way of bonus shares or pursuant to contract(s) *itiort iuy*"nt being received in cash during the last five years Further' none offi{e

bought back bv the companv during the'last five vears' 
Reltable Advertising kt. Ltd /.5

s-L&l

SffiTm,I[*"*-'Rertabre-ffi ffi

lslci2ilEr$tUgllts- Eidii'frfi
c.ttl nt'?fi?Iir

.F..iguies as a(
I 'iu ot ?0r?

931.45 9J l.{5

931.45 9l t.1s

Filiirres lrs at i

" rr'nt:tnlt' ,

liigurcs u^s iil
11 n1 ,,{)r,,

0.20 0.24

0.20 0.2t

!'igurcs as at
1r nt ,{trl

iifiigures p ur
r r;Xi fi{ ,{lrt

a

-s7 (x)

57.(X)

56 2i

56.2J

-5,62,25()

,5(r.2.3



SCIIEDIiLES & NOTES 1'O ACCOUNTS OF RELIABLE AD\/EIITISING PRIVATE LI]\tITET)

Details of, shares held

Terms/ Rights attached to equity shares

The Company has only one class of equity shares having par value of Rs. I 0/- per share and each shareholder is entitled for one vote per share held 'l 
he

Company declares and pays dividends in Indian rupees. The dividend proposed by the Board of Directors is subject ro the approval of the shareholders in
the ensuing Annual General Meeting except in case of interim dividend. In the event of liquidation, the equity shareholders are entitled to receive the
remaining assets olthe Company after distribution of all preferential amounts, in proportion to their shar;hoiding.

Sh

Shares

L Securities premium is used to record the premiu,n on issue of shares. The reserve is utilised in accordance with the provisions of Section 52 of the

Companies Act,20l3

2.Retained Earnings are thc profits and gains that the Company has eamed till date lcss any transfer to general reserve, dividends or other distributions paid

to shareholders.

n Reliable Advertising Pvt'

Pron*t*^a l$;"*a-r, R.q-l.Lo +-l^U,*
Beliable Advertising

(All amount in Rs. lakhs)

the H and shareholders holding more than 5% olthe shares in the Comnanv .-

SL No Name of the Shareholders
As at 3lst March, 2023 As at 3lst March, 2022

Number of
Shares

7o holding Numher of
Shares

7o holding
I

2

Halder venture Limited

Intelect Buildcon Pvt Ltd
2,51,700

3, I 0,550

44.77%

55.23%

2,51,700

3. l 0.550

44.17%

_5-5.2Io1,

5.62.250 10001 5.62.250 I 00%,

ares held for thc ended 3l st I\,larch, 2023

S No. r name No. of Shares
oh of total

shares

7o Change
during the

I

2

Halder ventule Limited 251700 44.77% Nil
Intelect Buildcon Pl.t Ltd 3 r 0550 55.23% Nit

held for the cnded Slst March,2022

S No. Pronroter namc No. of Shares
7o of total

sha res

7o Changr
during the

I

2

Haldcr venturc Limitcd 25 I 700 44.77% Nil
Intelect Buildcon Pvt Ltd 3 I 0550 55.23% Nit

Security premium A/c

Add: Addition / (reduction)

Add: Current year surplus

Less:lncome tax of earlier years

'otal (l +ll)

505 ri5

NON-CI.]RRENT
Unsecured

Fronr Banks

Loans from related parties;
Prakurti Commosales Pvt Ltd

I.}iranfnr Directot

;$e*;tl:N-;

Yr}t#S:$itbiiudiiiti rig.gi$;[!:aj
liill'.nl,i,rn),3

ffi*ur1* a* at
i3t'0312021

i

il

505.85

505.85 50_s.85

0.60

0-ll
057
0-03

0.'72 0 60446

s06.s6 506.:15



SCHEDTILES & NOTES TO ACCOT]NTS OF RELIAI}LE ADVI,R'IISING PRIVATE LINIIl'EI)

Trade Payable Ageing
As at Stst March, 2023

As at 3lst Nlarch, 2022

(All amount in Rs. lakhs)

otal outstandiflg dues to Micro Enterprises and Small Enterprises

Total outstanding dues ofcreditors other than Micro enterprises and Small enterprises
Dues to related parties

l912

Particulnrs t Inbilled
Not
due

Outstandinq lbr followinq periods from due date of pavment
'l'ota 

I0-180

days

I 8l days
to I vcar

I to 2 vears 2 to 3 years
More than 3

vea rs

MSME
Others

Disputed Dues-MSME

Disputed Dues-Others

Total

Particulars llnbilled
Not
due

Outstanding for following periods from tlue date of paymcnt
Total0-180

davs
181 days
to I vear

I to 2 years 2 to 3 years
Nlore than 3

vetrs

MSME
Others

Disputcd Dues-MSME

Disputed Dues-Others

t9.32 t9 32

Iotal 19.32

ision lbr inconre tax

^ Reliable Advertising fut. Ltd

P"".x*.'X \fii+ta^++a2&

Pirector

Reliable Advertisrng Fvt' Ltd

\ote-08r Trudc Pryables [.{#l;tit,ratl
i,:11,i111:r02::

ffiguii*s 1-j rt
31,03r2{t.J2

19.J2

\ otc-09: IlrovisidriS
Finures a[ af
tr n1 ?o?1

fii*Y1gr or q1
{trlr nX ,nr?

0 71 0.7 r

0.71 0.71



SCHEDULES & NOTES TO ACCOTJNTS OF RIILIABLE ADVERTISING PRIVATE I,IMITED
(All amount in Rs. lakhs)

Audit Fees

& Taxes A/C
Charges

Legal & Professional fees
I

Advertising Pvt. Ltd
-' Reliable Advertising Pvt' Ltd

\,h"-u"rua l$*tt :, UaP-V Riil-* */JJo"

9.85 19.74

Sale of Products

Sale of Paddy

Sale of Rice

Other operating revenue

0.35

0.02

0.01

0.13

0.35

0.02

0.0 r

ffi$N#,

Tffi:tr:t:;;i:;;f . ::, ,:

Ng!C-t0:Revenuq ft Fsr the Ycnr cnd,e(l
..,, 31,03,2023 ,'

Fg1lltlre )'ea1gnded
lr l;,:.3i;03.2022

a

b

9.85 19.74

NdtdI I r fui*lilsi$ 0f $tuqRi!:rtaiq*
For thc Yeiiiintled.:4I. , r..,a
,ir.. ri 3.1.03:2023, ;1ilfi

[bt]lhiY,qai:ended
* []::i1:.1:rt:::r:11lrr:rl :!ir ]tlsiii*,

li ::..r::31:03.2022

Purchases-Paddy

Purchases-Rice

9._19 19._32

9.I9 t9.32

N o te. I I ; Q tJu[rir p*g+i i$i,i!
m$ffi[$itfd.iid"q,*
+..;,<*l llloj.i0as;f;:;

For the Ytrr crttlctl
J I.03.2022

0.51 0.38



Reliable Advertising Pvt. Ltd

P.,.r^rtl--Y lla! *

RELIABLE ADVERTISING PRIVATE LII\{I'I'EI)

NOTES TO ACCOUNT
i. Previous year figures have been regrouped / reamanged where ever necessary

ii. Earning and Expenditure in foreign currencv

Total Earning in Foreign Currency- NIL
Total expenditure in foreign Currency-' NIL

iii. Due to small scale industrial undertaking
There are no Micro, Small and Medium Enterprise, to whom the company owes dues, which are outstanding for more than
45 days on the Balance Sheet Date, computed on Unit wise basis. The above information regarding Micro, Small and

Mediurn Enterprise has been determined to the extent such parties have been identified on the basis of information available
with the Company.

Note-l- The above particulars, as applicable, have been given in respect of MSEs to the extent they could be identified on

the basis of information available with the Company.

iv. Physical verification of cash was done by Managcment.

v. The Balance of Sundry Creditors, Sundry Debtors, Advances and Ie nders are subject to Confirmation/ reconciliation and

adjustment if any.

vi. Note on Demerger:

vii. Contingent Liabilities & Commitments (To the extent not Provided for)

Contingent Liabilities
a. Claims against the Company not acknowledged as debt

b. Guarantee Nil
c. other Money for which the company is contingently liable Rs 0.43 lakhs

Commitments
a. Estirnated amount of contracts remaining to be executed on

Capital account and not provided for Nil

b. Uncalled liability on shares & Other itrvestments which are

Partly paid Nil
c. Other Commitments Nil

Beliable Advertising Pvt' Ltd

&.jr["n "Ll"[A"r

Director Drector

Particulars
31.03.2023

As on

31.03.2022

The principal arnount and interest due thereon remaining unpaid to any supplier registered under

MSMED Act as at the end of the year

The amount of interest paid by the buyer in terms of Section l6 to the MSMED Act along with the

amounts of the payment made to the supplier beyond the appointed day during the year.

The amount of interest due and payable for the period of delay in making payment (which have

been paid but beyond the appointed day during the year) but without adding the interest specified



Rs 9.85 lakhs
Entity with

Common DirectorP K Cereals Private Limited

ix. Computation of Enrning /(Loss) per Equity Share.

Reliable Advertising Put' Ltd Reliable Advertising fut. Ltd

P*r"+*f \u-'rrt": WX
Directcyr

R"lL^- tl^tb"
Directo'

(I) Basic
(i) Number of Equity Shares at the beginning of the year

(ii) Number of Equity Shares issued during the year

iii) Weightecl average nuntber of Equity Shares outstanding during the year

iv) [ace Value of each Equity Share Re.

Profit /(Loss) after tax attributable to Equity Shareholders

Profit /(Loss) for the period

Basic Earningsi(Loss) per Share - Rs.

(II) Diluted
Dilutive Potential Equity Shares

Diluted Earning /(l-oss) per Share t sa,ne a

l0

0.03

0.0 r

l0

0.1 I

0.02

Namb,df the,Raiated$*rw" Natuie of l"iansaciion Ndiuie,of Relaiion Amount Involved

Sale ol paddy

Particula rs
As.,on 

r

11.03,2023

As on

31.03.2022

s6225C 56225C

5622s( 56225t

6tr
i(-4.'*b"

\t
n)r'
/,'
!tt'r'



RE L I.\BI- E A D\/ER'TI S I NG PIII VATE L] ]II I-TEI)

A. Fair value hierrrchy (All amount in Rs, lakhs)
a) Financial instrumcnts

As at 31st

1'he tbllowing explains the judgements and estimates made in detcrmining the fair values olthe financial instruments that are recognised and measured ar

fair value tfuough prolit and loss. To provide an indication about the reliability ofthe inputs used in determining lair value, the Conrpany has classified its

financial investments into the three levels prescribed under the accounting standard.

(b) Fair value measure ment hierarchy for assets and liabilities
Financial assets and liabilitics mcasured at fair value at 3lst M

Notes

The Comptu:y uses the following hierarchy for deternrining and /or disclosing the fair value of financial instruments by valuation techniques :

Level I hierarchy includes financial instruments measured using quoted prices in active nrarkets for identical assets or liabilities.

Level 2 hierarchy includes the fair value offinancial instruments that are not rraded in an active market (fbr example, over-the counter derivatives) and the

tair value is determined using valuation techniques which maximise the use of observable market data and rely as little as possible on entity-specific

estimates. Ilall significant inputs required to fair value an instrunrent arc observable, the instrument is included in level 2.

lf one or more of the significant inputs is not based on observable market data, the illstrument is included in level 3.

There are no transfers between |evels I and 2 during the year. The Conrpany's policy is to recognise transtbrs into and transf'ers out of fair value hierarchl'

levels as at the end ofthe reporting period.

B. Financial risk managernent objectives and policies

Risk management framework

of directors has established the Risk Management Committee (RMC) rvhich is responsible lor developing and monitoring thc Conlpany's risk managcnrent

policies. T'6e Company's risk nranagement policies are established to identrty and analyse the risks faced by the Company. to set appropriate rrsk lirtrits arttl

control and monitor risks and adherence to limrts. Risk managernent policies and systems are reviewed regularly to reflect changes in market conditions

and the Cornpany's activities.

The Company,s activities expose it to market risk, l,quidity risk and credit risk which are mea.sured, monitored and managed to abide by

risk management.

^ Reliable Advertrsing Pvt' Ltd Reliable Advertising Pvt' Ltd

'P**Xf-* l\srr,"zx tlfu'L* KRAL* kl1qr'
Directo, Director

2022As at 3lst March, 2023

Fair valuc
th rough prr.rfit

and loss

93 1.1-s 931.45

Other financial assets including
derivatives

Total financirl asscts

3 73,00

Other financial liabilities including
derivatives

Total finlncial liabilities

Denvative financia[ assets

Financial liabilities
Derivative financial liabilities

Financial rssets and liabilities measured at fair value at ltst l\{arch, 2022

Financial liabilities
Derivativc fi nancial liabilitics

the

oAs,_? t/.
*

ott(oc<ArA Js.'-\ lE-a\
r'QW



(a) Credit risk

credit risk refers to the risk offinancial loss that may arise from counterparty failurc on its contractual obligations resulting in financial loss to thecompany' credit risk encompasses both the direct risk ofdelbult and the risk ofdeterioration ofcreditworthiness as well as concentration risks.

The company controls its ow'n exposurc to credit risk. AII extemal customers undergo a creditworthiness check. 'the company performs an on-goingassessment and monitorlng olthe financial position and the risk ofdefault. Based orithe aforesaid checks, monitoring and historical data, the companydoes not perceive any significant credit risk on trade receivables.

ln addition' as part ofits cash management and credit risk function, the company regularly evaluates the creditworthiness offinancial and bankinginstitutions where it deposits cash and perfbrms trade linance operations. rt,le complny primarily has banking relationships with the public sector, privateand large intemational banks with good credit rating.

The maximum exposure to the credit risk at the reporting date is the carrying value of all financial assets amounting to Rs. 936.30 lakhs (3 lst March, 2022:Rs'95547 lakhs)asdisclosedinnote39A(a) oltheyearendtradereceivihles,thelollorvingwerepastduebutnotinrpairedasat3lstMarch.2023and
3lst March,2022:

due but not impaired

Due between one - three tnonths

Due between three - twelve months

ater than twelve months

_ Reliable Advertising Pvt. Ltd

e*rr$-.- \(u,'rr,,e$ I*'PX
Director

(b) Liquidit)'risk
The Company has liquidity risk monitoring processes covering short-term, mid-term and long-term lunding. Liquidity risk is managed through maintaining
adequate amount ol committed credit facilities and loan tunds. The company has after the end of the financial year, sold off its steel and bright bar
business eurd utilised the sales proceeds to pay ofla portion ofits borrowings.

Management regul{ly tnottitors pro.iected and actual cash flow data, analyses the repayrnent schedules ofthe existing financial assets and liabilities and
pertbrms annual ddailed budgeting procedures coupled with rolling cash flow fbrecasts.

* Includes non-cunent bonowings, current bonowings and current rnaturities olnon-cunent horrowings at the prevailing interest rate

(c) Marker risk
Market risk is the risk that the flair value of future cash florvs of a financial instrument will fluctuate because of changes in market prices. Thc Company

exposed to dilferent types olmarket risks.

The market risk is the possibility that changes loreign cunency exchange rates, interest rates and commodity prices may affect the future cash flows.

The fair value infomratron presented belorv is based on the infonlation available with the nranagement as ofthe reporting date

Beliable Advertising Pvt. Ltd

neAL* ll^!.lrr

The contractual maturities of the 's financial liabilities are

Slst N'larch,2023

Non-derivative linancial liabilities
Bonowings (including cunent
manrrities) *#

3lst March,2022
Contractu:rl cash florvs

Non-derrvative tinancial liabilities
Borrowings (including cunent
maturities) *#

Other fi nancral liabilitres

Direetrr

Pa rticu la rs As at March
llst rl.lrl

As at l\Iarch
1 I sr ,O7,

tvrlrlvr rrrrPsrtwu rrv. PaJr uus

Nit Nit



(c.l) Foreign currencv cxchrnge risk

Foreign cttnency risk is the risk that the lair value ot' future cash tlorvs ofan exposurc u,ill fluctuate because ofchanges in tbreign exchangc rates. 
'l.he 

risk
offluctuations in lbreign currency exchange rates orr its financial liabilities including bonowing, trade and other payable etc., are mitigated through the usc
ol derivative instruments. The Company does not use derivative tlnancial instrurnents for trading or speculative purposes.
A reasonably possible strengthening/weakening of the Indian Rupee against such foreign currency (converted to US Dollars) as at 3 I st December, 2022 a d
3lst March, 2022 would have alfected profit and loss by the amounts shown belorv. This analysis assumes that all other variables remain constant and
ignores any inrpact of tbrecasted sales and purchases,

Derivative fi nancial instruments
The Conrpany holds derivative financial instruments such as foreign currency fonvartl to mitigate the risk ofchanges in exchange rates on 1-rreign currenc)

The table belorv analyses the derivative financial instrumcnls into relevant nlaturity groupings based on the remaining maturity period.

(c.2) Interest ratc risk
lnterest rate risk is nreasured by using the cash florv sensrtivity lbr changes in variable interest rates. Any movement in the ret'erence rates could have an

impact on the Cotnpany's cash florvs as rvell as costs. The Cornpany is subject to variable interest rates oll sonle ol its intcrest bcaring liabilities. Thc
Comparry's irltcl'cst rate exposure is nrainly related to deht obligations.

of the C, flnancial and tinancial liabilities 2023

lf the interest rates applicable to floating rate instruments is increased/decreased by I %, the profit before tax for the year ended 3 I st March, 2023 would

decrease/ (increase) by Rs. 3.73 Lakhs (3 I st March, 2022 : Rs 3.92 lakhs) on an annualised basis. This assumes that the amount and mix of fixed and

floating rate debt remains unchanged during the year tionl that in place as at year end

(c.J) Conunodily pricc rish

The Company's revenue is exposed to the risk ofprice fluctuations related to the sale ofits products (Paddy'). Market lorces generally determine prices lbr

such products sold by the Cornpany,These prices may be influenced by tactors such as supply and demand, production costs (including ths costs ofrau
materral inputs) and global and regional economic conditions and growth. Adverse changes in any ofthese laotors nray reduce the revenue that the

Company eams tiom the sale of JFTC Products.

The Company primarily purchases its raw nraterials in the open market fronr third parties. The Company is therefore subject to fluctuations in prices of
Paddy Import and other rarv nraterial inputs during the year ended 3 I st Much, 2tJ23 and 3 I st Much 2022 respectively.

1'he Company does not have any commodity forward contract for Comnrodity hedging.

'Ihe followilg table details the Company's sensitivity to a 5oZ movement in the input price of Paddy. The sensitivity analysts includes only 5% change in

commodity prices lor quantity sold or consumed during thc 1,ear, with all other variables held constant. A positive number below indicates an increase in

profit or equrty rvhere the commodity prices decrease by 59/0. For a 5% increase in comnrodity prices, there would be a comparable irnpact on profit or

equity. and the balances below are negative

Beliable Advertising Pvt' Ltd

The

A. Reliable Advertising Pvt Ltci

Vo*l*+ l\tvtr*t, t{zI+
flrAt*- {lolJ,"n

Changes in []SD ratc
llnhedgetl foreign

currcncy reccivables /
(payablcs) (net)

Effect on profit / (loss)

beforc tax
lmpact on Equity

3lst December,2022 10" Nit Nit Nit
-10o/o Nit NiI

3 I st March, 2022 t0% NIL Nit Nit
-10% Nit NiI

Less than I year As at 3l st

March, 2023

As at Jlsl
I\Iarch,2022

Forward contract to cover both present and future foreign currency exposures : Nir Nit
Export receivables Nit N-il

s llnanclal assels as at Jlst March,202J and 3lst March,2022 to lnterest rate rrsk is ts fbllorvs

Financial ,4ssets Total
!-loating rate fi nancial

assets
Fixerl rate financial assets

n-on-interest bearing
financial assets

3 I st March, 2023 936.30 936.30
lst March, 2022 955.47 955.4-1

Financial Iiabilities 'l'ota 
I Floatinq rate financial Fixed rate I'inancial Non-interest bearing

3lst March, 2023 373.00 373.00
3lst N,larch,2022 392.32 392.32

Dkee.tor Directo,



Impact for a 57o change on the statement of profit and loss

Pa rticu la rs ffi
3lst I\Iarch, 2023

Paddy 0.49 049
3lst March, 2022

Paddy 0.99 0.99

C, Derivative Financial lnstruments

1-he Company uses derivative instruments as part of its management of exposure to fluctuations in loreign currency exchange rates. The Company does nor
acquire or issue derivative financial instruments for trading or speculative purposes. 'Ihe Company does not enter into complex derivative transactious to
manage the treasury risks. Treasury derivative transactions are normally in the form offorward contracts and these are subject to the Company guidelincs
and policies. The fair values ofall derivatives are separately recorded in the balance sheet rvithin cunent and non-current assets and liabilities. The use ol
derivatives can give rise to credit and market risk. The company tries to conffol credit risk as far as possible by only entering into contracts with reputable
banks and fiuaucial institutions. The use olderivative instrunrents is subject to limits, authorities and rcgular monitoring by appropriate levels of
management. The limits authorities and monitoring systems are periodically reviewed by management and the Board. The market risk on derivatives is
mitigated by changes in the valuation ofthe underlying assets, liabilities or transactions, as derivatives are used only for risk managemcnt purposes.

D. Capital managcment

For the purpose of the Company's capital management, capital includes issued equity capital and other equity. The Companv's primary capital managemenl

objectives are to ensurc its liability to continue as a going concem and to optimize the cost ofcapital in order to enhance value to shareholders. The

Company manages its capital structure and nlakes adjustments to it as and rvhen required. To rnaintain or adjust the capital structure, the Company may pav

dividend or repay debts, raise new debt or issue new shares. The Company monitors capital using a gearing ratio, which is net debt divided by total capital

plus net debt. No major changes were made in the objectives, policies or processes lbr managiug capital during the year ended I lst March, 2023 and 3 | st

March,2022 respectively. 'lhe conrpany includes within net debt, interest bearing loans and borrowings, less cash and cash equivalents.

The follorving table suurnrarises the capital ofthe

Particulars
As at 3l

March.2023
As at JI

Ma rch,2022

Cash and cash equivalents [refcr note 7] 4.85 24.02.

Other bank balances

Total Cash (a) 1.85 21.02

Non - cunent bonowings

Current borrorvings [ref'er note I 7l 373.00 373 ut)

Cunent maturities of longterm borrowings [refer note l7l
Total borrowincs (b) 373.00 J7t.00

Net debt (c = b-a) 36ti. l5 348.98

Total equity 562.79 562.68

Total capital (equity +.net debt) (d) 930.93 9t 1.66

Gcaring ratio (c/d) 0.{0 0.38

As per our report ofeven date

For M/s SEN & RAY
CHARTERED ACCOUNTANTS
Fi rm Regisrrarion No. 3030.12(!-A\

/b;nJt<, /{tW}\
Binod Kumar Maharo I o[ XOlXnfn l:r !
I\lembership No. 313822\="-\ / ;; J
place: Kotkrta 'r.'.6\ 4:l;,/
Dated : 30-05_2023 . .!i.:! tr,t rl.\. ..
uDrN - 233 r 3822BGQYPX29l s

Beliable Advertising Pvt' Ltd

f*"-*.-7 \&w^otqftc+
Directo'

Reliable Advertising Pvt' Ltd

ftr/,l-u +l&"*
Director
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